

آقای روحانی! از شما پذیرفته نیست

در دیدار رئیس‌جمهور با فعالان اقتصادی بار دیگر سخنانی بیان شد که می‌توان گفت شاید چهار سال با این رویکرد در گیر خواهیم بود. در این سخنرانی بار دیگر بر وجود اراده‌ای تأکید شد که قدرت رئیس‌جمهوری را تحت‌الشعاع قرار داده و رئیس‌جمهور خود را در مقابل آن ناتوان می‌بیند.روحانی همچنین در سخنرانی‌اش بر مبنای نظری اقتصاد بازار آزاد تأکید می‌کند در حالی که درآمد دولت از محل فروش گاز، نفت، مواد خام، واردات خودرو و… بیش از هر رقیب دیگری است و جالب‌تر آنکه بر مصرف معقول و رقابت در اقتصاد به عنوان مبنای اقتصاد بازار اشاره دارد در حالی که بزرگ‌ترین مصرف‌کننده دولت است و مؤثرترین عامل در قیمت بازارهای مختلف از جمله خودرو و سیستم بانکی و… در واقع رئیس‌جمهوری بعد از چهار سال بار دیگر به‌خانه اول اداره امور اقتصادی بازگشته و دوباره سعی دارد با طرح مسائل «تمی‌توانیم‌ها» «مقصر ما نیستیم» و طرح مشکلات دوره قبل در اقتصاد روزگار را سپری کند، البته بیک راهکار اجرایی نیز در این سخنرانی بیان شد که به عنوان موضوعی ضرب‌الاجل ضروری است و توجه به این موضوع و طرح آن که به مرحله امنیتی هم نزدیک شده باز جای شکر دارد.

ایشان در این سخنرانی بر اصلاح سیستم بانکی به عنوان اولویت‌دارترین برنامه دولت دوازدهم تأکید کردند اما اگر از مسئله ضرب‌الاجل بودن این موضوع که دیگر تعلل در برخورد و اصلاح سیستم بانکی جایز نیست، بگذریم همین موضوع نیز نشان می‌دهد رئیس‌جمهوری و یاران و مشاورانش، نظارت و تغییر را نیز بیش از آنکه در بدنه دولت دنبال کند و کارهای شفاف‌سازی انجام شده در برخی وزارت‌خانه‌ها را صحنه بگذراند، به دنبال فرآکنی و تغییر سهم و تمامت‌خواهی از سایر بخش‌های اقتصادی است.

در حالی که نگاهي به اوضاع اقتصادی در منظر نهادهی نشان می‌دهد بخش‌های اقتصادی دولتی یا متصل به دولت علت ناکارآمدی‌ها بهره‌وری پایین و مانع بزرگ سر راه فعالیت مردمی در حوزه اقتصاد است که اگر همین امروز نیز رئیس‌جمهور و وزرا و بدنه اقتصادی دولت با تمام توان به دنبال حل مشکلات آن باشند، باز هم فرصت دولت دوازدهم در بهبود شرایط در بخش اقتصاد دولتی کم است چه رسد به آنکه قرار باشد نیروی رئیس‌فوه‌مجریه و وزرا نیز بر حمله به سایر قوا و نهادهای مؤثر در کشور متمرکز شوند!

نگاهی به سهم و نقش مدیریتی دولت در تجارت خارجی، در بازار و صنعت خودرو، در بازار پولی و سهم بانک‌های دولتی در بازار غیرمتشکل پولی و شرکت‌های زیرمجموعه‌های آنها(مانند شرکت‌های زیرمجموعه بانک‌های ملی، ملت و…)نقش اعمال مدیریت دولت در بزرگ‌ترین شرکت‌داران ایران اعم از صندوق‌های بازتسهیلتی (شستا) و صندوق بازتسهیلتی کشوری، نگاهی به حوزه نفوذ دولت در صنایع پولدار پتروشیمی، فولادی و معدنی فلزی و غیرفلزی، در صنعت حمل و نقل هوایی که این‌روزها دولت «رقابت» با بخش خصوصی و شبه خصوصی را قورت داده و… همه نشان می‌دهد، سهم دولت به اندازه‌ای در اقتصاد زیاد است که اگر اراده‌ای برای اصلاح باشد، می‌تواند از خودش شروع کند اگر! همان ابتدا خط قرمز را دور خود و اقوام و یاران نکند و بنا بر فرآکنی نباشد.

با کمال احترام به ریاست محترم جمهوری، تاکنیک «اقتصاد دست من توست و از من انتظار نداشته باشید» به استناد سخنان تبلیغاتی دکتر جهانگیری، حداقل در بدنه کارشناسی کشور قابل قبول نیست، ولو آنکه طرفداران اکنون در ایام تقسیم پست‌های مدیریتی برای شما کف و سوت بزنند.

مطمئن باشید از مردم تا طیف حامی سیاسی و منتفعان اقتصادی اطرافیان نیز در صورت ادامه همین مسیر، شمارا رها خواهند کرد. لذا تا دیر نشده به جای دنباله روی نگرش حداکثر سود (طیفی – فاسیلی) یا پوسته‌ای ظاهری به نام اقتصاد بازار آزاد که در بدنه دولت یازدهم شما نیز به طرز وحشتناکی ریشه داشته باشد، فاصله بگیرید و به جای آن با نگرشی اصلاحی به نهادهای تصمیم‌ساز که مهم‌ترین آنها خود دولت است، مسیر درست پیشرفت و توسعه را دنبال کنید.

و اگر نه ادامه روند قبلی دنبال شده در دولت یازدهم جز برای عده‌ای معدود و طیفی مشخص که در داخل و البته همسو با مخالفان خارجی توسعه، سود نداشته و هیچ چشم‌اندازی برای بهبود شرایط عمومی اقتصاد کشور و مردم فراهم نمی‌کند.

گریه‌های خیر

دستور قضایی توقف فعالیت مؤسسه حافظ »

بانسک مرکزی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: دستور قضایی توقف فعالیت شعب مؤسسه حافظ به نیروی انتظامی ارسال شد. به گزارش روابط عمومی بانک مرکزی، پیرو اطلاعیه اخیر بانک مرکزی مبنی بر فعالیت غیرمجاز شعب مؤسسه اعتباری خودخواند حافظ در برخی مناطق کشور بدین وسیله مجدداً از هموطنان درخواست می‌شود، به منظور جلوگیری از به مخاطره افتادن اموال خود به هیچ وجه نزد مؤسسه جعلی مذکور سپرده‌گذاری نکرده و از هر گونه ارتباط دیگری با این مؤسسه از قبیل در اختیارگذاندن ملک برای ایجاد شعبه یا دریافت تسهیلات جدا خودداری کنند.

ضمناً از هموطنان عزیز خواهشمند است در صورت شناسایی شعب این مؤسسه در اقصی نقاط کشور، نسبت به معرفی آنها از طریق مراجعه به سایت بانک مرکزی به آدرس www.cbi.ir بخش «اعلام آسانی مؤسسات بدون مجوز» اقدام کنند. لازم به ذکر است موضوع جلوگیری از ادامه فعالیت شعب مؤسسه یاد شده، بر اساس دستور صادره از سوی مرجع قضایی به نیروی انتظامی منعکس شده است.

مدیریت اقتصاد دولتی سال‌هاست رها شده است

پور ابراهیمی: کلید حل مشکلات اقتصادی درون کشور است



نمودار رشد اقتصادی ایران

قریب به اتفاق کارشناسان اقتصادی برای این باورند سوه‌مدیریت بخش دولتی در اقتصاد ایران با تورم و صدور مجوز افزایش رگباری رشد قیمت کالا و خدمات پوشش داده شده است، به طوری که اغلب شرکت‌های دولتی و وابسته به دولت سودآوری‌شان عموماً از محل رشد سالانه بهای محصولات است و دهه‌هاست که برای رشد آن نقای علمی و فنی مدیریت کارکنان، تکنولوژی، بهره‌وری، کیفیت محصولات و… اصلا سر مایه گذاری نشده است. بازار صدور بی منطق مجوز افزایش قیمت کالا و خدمات در اقتصاد ایران کار را به جایی رسانده که در برخی از کالاها حتی نرخ‌های جهانی را هم پشت سر گذاشته‌ایم و امروز ناکارآمدی بخش دولت و مدیریت این بخش به معضلی برای اقتصاد تبدیل شده است که هر ساله با افزایش نرخ دلار، انواع مالیات‌ها، بهره، مالکانه، خدمات عمومی و… ناکارآمدی‌های دولت و امروز ناکارآمدی بخش دولتی با هزاران مدیرو هیئت مدیره و مشاور و… استنار شده است اما با همه این استنار‌ها شاهد کسری بودجه‌های پیوسته و بدهی ۷۰۰هزار میلیارد تومانی بخش دولت به مجموعه‌های کسری بودجه‌های پیوسته و بدهی ۲۰۰هزار میلیارد تومانی بخش دولت به مجموعه‌های چون بانک مرکزی، شبکه بانکی، بازار سرمایه (اوراق مشارکت دولتی)، صندوق‌های بیمه‌ای، پیمانکاران بخش خصوصی، عمومی و نظامی و… هستیم.

در این بین برای فهم میزان بدهی‌های ۷۰۰هزار میلیارد تومانی بخش دولت باید عنوان داشت که بودجه سالانه شرکت‌های دولتی و وابسته به دولت در بودجه سال ۹۵ در همین میزان است و نکته جالب آنکه مقاومت شدیدی در بخش دولت برای شفاف‌سازی وجود دارد زیرا عده‌ای در دولت دارای رانت‌های اطلاعاتی و ارتباطاتی هستند که از این محل صاحب ثروت‌های پساد آورده و درآمدهای اختصاصی و محرمانه می‌شوند، نکته جالب آنکه این افراد حتی در خصوصی‌سازی‌ها نیز به اصل شفافیت پایبند نیستند زیرا مشتری

شرکت‌های دولتی بازهم همین مدیران دولتی هستند که بدین واسطه شرکت‌ها را در واگذاری‌ها با ثمن بخش از آن خود می‌کنند که پایه این نوع خصوصی‌سازی‌ها و خویشاوندسازی شرکت‌ها در دولت سانگی بنا شد.

در این بین، امروز با یک پدیده شوم در اقتصاد روبه‌رو هستیم. عده‌ای از مدیران بخش دولت با زمین زدن و ناکارآمد کردن شرکت‌های دولتی و بخش دولت تلاش دارند این شرکت‌ها را به ثمن بخش به نزدیکان حقیقی و حقوقی خود واگذار کنند و بگویند این در حالی است که این شرکت‌ها حاصل انباشت دهها سال ثروت ملت ایران است و مدیران دولتی حق ندارند با ناکارآمدی و تقصه‌های از پیش تعیین شده شرکت‌های دولتی و در کل بخش دولت را زمین بزنند تا در آینده جشن خصوصی‌سازی این شرکت‌ها را به مالکیت خود یا نزدیکان و جران‌های سیاسی خود بگیرند.

نتیجه چند دهه خصوصی‌سازی در اقتصاد ایران نشان می‌دهد به هیچ عنوان کارایی و بهره‌وری در واگذاری‌ها رعایت نشده است و اساساً انتقال مدیریت و مالکیت با این هدف از دولت به بخش خصوصی انجام می‌گیرد تا بنگاه‌ها به واسطه مدیریت حرفه‌ای و علمی‌شان سود او تر و کارآمدتر شوند و زمینه رقابت با بنگاه‌ها و محصولات خارجی فراهم شود، اما

چون عده‌ای مدیر دولتی از واگذاری‌ها انتفاع برده‌اند، عملاً واگذاری‌ها خروجی‌ای با عنوان بهبود مدیریت و کارایی و سودآوری بنگاه‌ها در پی نداشته است. بخش خصوصی حقیقی در اقتصاد ایران مورد ظلم واقع شده است و مدیران دولتی از طریق رانت‌های نفتی بخش خصوصی نمایی را تشکیل داده‌اند تا از این طریق در واگذاری‌ها و رانت‌های تسهیلات، واردات و… انتفاع ببرند که این امر نیز باید اصلاح شود زیرا هنر مدیریت و کارآمدی در اختیار بخش خصوصی واقعی است که بدون استفاده از

با غرب نیست، البته تعاملات خارجی اثر دارد، اما مشکل اصلی بیمار بودن اقتصاد ایران است.

محمدرضا پور ابراهیمی افزود: بخشی از چالش‌های اقتصاد ایران به عوامل درونی و تصمیماتی که طی سال‌ها و دهه‌های اخیر گرفته شد، مرتبط است و بخشی از مشکلات اقتصاد کشور هم به ساختار باقی‌مانده از قبل از پیروزی انقلاب مربوط است که نمونه آن وابستگی بودجه عمومی به نفت که به‌شدت وابسته است یا نمونه‌های دیگری که در جمهوری اسلامی ادامه یافته و اصلاح‌نشده است.

■ اکثر مشکلات اقتصاد ایران هیچ ارتباطی با عامل بیرونی ندارد

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس دهم با بیان اینکه در حوزه اقتصاد بخش عمده‌ای از

ضرورت‌های بهبود فضای کسب‌وکار و مسائل داخلی برمی‌گردد، اظهار داشت: در خصوص اصلاح ساختارهای اقتصادی باید بتوانیم شرایطی

که با رویکرد درونی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های درونی اقتصاد ایران ارتباط دارد، اقدامات جدی انجام دهیم.

پور ابراهیمی ادامه داد: عمده مشکلات اقتصاد

ایران بعضاً هیچ ارتباطی با عامل بیرونی ندارد

یا کم‌ترین ارتباط را دارد، البته عامل بیرونی مانند تحریم‌ها را نفع نمی‌کنیم و حتماً تحریم‌ها در اقتصاد ایران مؤثر بوده‌اند و هستند، اما سهم آن در مشکلات اقتصادی مردم و جامعه چه میزان است؟

وی ادامه داد: ارزیابی ما این است که اگر تحریم‌ها صد درصد برداشته شوند یا صد درصد باقی بمانند، اثر آن در اقتصاد کشور حداکثر ۲۰ درصد است. ۸۰ درصد مشکلات به عوامل درونی و ساختارهای اقتصاد ایران مربوط است، مثلاً اگر قوانین بهبود فضای کسب‌وکار، مبارزه با قاچاق کالا و ارز و رفع موانع تولید نوشته و می‌نویسیم، کنار بخش دولت نیز تعاونی، بخش خصوصی، عمومی‌ها و نظامی‌ها نیز به فعالیت بپردازند و از طریق همکاری این بخش‌ها پیشرفت بیشتری در اقتصاد حاصل شود.

حدود ۸۰ درصد اقتصاد ایران در اختیار دولت است و در اوایل دهه ۹۰ نیز حتی دولت مدیریت سازمان تأمین اجتماعی و صندوق‌های بازنشستگی را نیز در اختیار گرفت، بدین ترتیب اقتصاد ایران متمرکز و در اختیار دولت است، حال دولت به جای انتقاد از وضعیت باید به کارایی و بهره‌وری خود بپردازد و شفاف عمل کند، در این میان تکیه برسیاست‌های اقتصاد مقاومتی توان داخلی می‌تواند در شرایط کنونی بسیار راهگشا باشد.

■ کلید حل مشکلات اقتصادی درون کشور است نه خارج از مرزها

در همین راستا، محمدرضا پورابراهیمی و رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اولویت حل مشکلات اقتصادی کشور از سوی دولت اظهار کرد: ۸۰درصد از مشکلات اقتصادی کشور مربوط به درون کشور است و تنها ۲۰ درصد از مشکلات به عوامل بیرون از کشور مرتبط می‌شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس دهم با بیان اینکه حل مشکلات اقتصاد ایران به یک غرب یک خطای راهبردی در اقتصاد کشور است که در سال‌های اخیر مشاهده کرده‌ایم همه موارد را منوط به برجام می‌کردند.

خریدهای ایران برنج تایلندی را گران کرد

قیمت بین‌المللی برنج تایلند به دلیل رشد تقاضای فصلی در حال افزایش است و افزایش تقاضای سوی ایران نیز مزید علت شده تا قیمت این نوع برنج به بالاترین رقم در حدود سه سال گذشته برسد. به گزارش تسنیم، بر اساس اعلام کمیسیون تجارت تایلند، قیمت صادراتی برنج درجه یک سفید تایلند در اواسط ماه ژوئن به ۴۹۲ دلار در هر تن رسیده که نسبت به یک ماه قبل ۱۰ درصد افزایش نشان می‌دهد و بالاترین رقم از اوت ۲۰۱۴ تاکنون است. یکی از خریداران بزرگ این نوع برنج ایران است که بعد از توافق هسته‌ای و لغو تحریم‌های غرب مجدداً به بازار بازگشته است. به گفته منابع تجاری، دولت ایران و شرکت‌های ایرانی اخیراً به ترتیب ۴۰ و ۵۰ هزار تن برنج جاسمین و برنج سفید درجه ۲ از تایلند خریداری کرده‌اند. بر اساس تحلیل وزارت کشاورزی امریکا، صادر کنندگان برنج تایلندی مشکلاتی مشغول تأمین برنج صادراتی به ایران هستند. تایلند یکی از بزرگ‌ترین صادر کنندگان برنج جهان است و تقریباً سالانه ۱۰ میلیون تن برنج به سایر کشورها صادر می‌کند. عامل فصلی نیز در رشد قیمت برنج تایلند مؤثر بوده است. به گفته یک مقام شرکت کیتو کو شیرپووی ژاپن، اکنون زمانی است که محصول برنج جدید پاکستان در بازار موجود نیست، بنابراین خریداران به برنج تایلندی روی خوش نشان می‌دهند.

آغاز صادرات گاز ایران به عراق پس از ۸ سال مذاکره

چهارشنبه گذشته صادرات گاز به کشور عراق آغاز شد و بدین ترتیب تفاهنامه‌ای که در سال ۸۸ بین دو کشور به امضا رسیده بود جنبه عملیاتی پیدا کرد.

به گزارش تسنیم، اگر چه طبق قرارداد نخست، باید صادرات گاز ایران به عراق از سال ۲۰۱۲ آغاز می‌شد، اما به دلیل مسائل امنیتی در کشور عراق ساخت خط لوله در این کشور مطابق با برنامه پیش رفت.

اواخر فروردین‌ماه سال ۹۴ «حسیر ضارعی» مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران اعلام کرد که تست ۵۰ کیلومتر از خط لوله صادرات گاز به عراق آغاز شده و در مرحله بعد، تست ۴۷ کیلومتر باقیمانده این خط نیز انجام می‌شود. بر این اساس صادرات گاز به کشور عراق از اردیبهشت‌ماه (سال ۹۴) میسر می‌شود اما این وعده محقق نشد.

«حמידرضا عراقی» معاون وزیر نفت در میانه بهار ۹۴ درباره تأخیر صادرات گاز به کشور عراق با تأکید بر اینکه آمادگی برای صادرات گاز به این کشور وجود دارد، گفت: «تست خط لوله صادرات گاز به عراق در اردیبهشت ماه آغاز شد اما به دلیل مشکلات فنی عملیات به اتمام نرسیده است. اگر چه به دلیل شرایط منطقه، تست خط لوله صادراتی با کمبود آب مواجه است اما عملیات تست همچنان در حال انجام است و امیدواریم این عملیات تا خردادماه به اتمام برسد.» این عملیات تست و راهاندازی در مرحله اول تا اواسط تابستان ۹۴ و در مرحله دوم اواسط زمستان ۹۴ انجام شد و لوله ۹۷ کیلومتری صادرات گاز به عراق که از چارمله در استان ایلام آغاز و در نفت شهر (مرز ایران و عراق) به پایان می‌رسد از ابتدای اسفند ۹۴ آماده ارسال گاز به این کشور است.

طبق اعلام مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، قرار بود صادرات گاز به عراق از اسفندماه سال ۹۴ آغاز شود اما این مهم محقق نشد. پیگیری تسنیم حاکی از این بود که دو طرف هنوز در خصوص نحوه انتقال پول چه بخرید گاز از ایران به توافق نظر نرسیده‌اند و مذاکرات بر سر این موضوع ادامه دارد.

در پایان اردیبهشت‌ماه ۹۵، هیئتی از بانک مرکزی ایران اعلام کرد تا این مسئله را حل و فصل کند. در این سفر وزارت برق عراق که خریدار گاز ایران است، پایان خردادماه ۹۵ و اوایل تیرماه ۹۵ را زمانی مناسب برای آغاز دریافت گاز از ایران اعلام کرد اما به دلیل عدم توافق دو طرف روی مسائل مالی و نحوه تسویه پول گاز دریافتی از نسوی عراق، آغاز صادرات گاز به تعویق افتاد. مذاکرات مالی دو طرف ادامه داشت تا اینکه میانه اسفند سال ۹۶ خبر داد. در حالی که سال ۹۶ آغاز شده و خبری از آغاز صادرات گاز ایران به عراق نبود، «بینو ننگه» وزیر نفت ۲۷ فروردین در جمع خبرنگاران گفت: «طبق برنامه ششم، ایران باید ۲۰۰ میلیون متر مکعب گاز صادر کند که در همین راستای طی روز گذشته با عراق مذاکره کردیم و بانک مورد نظر در عراق برای مبادله پول مشخص و قرار شد کشور عراق ۱۸ میلیارد دلار گاز به عراق صادر کند.»

در روز گاز به عراق صادر کند. با گذشت حدود ۲۰ روز از این تاریخ، چهارشنبه گذشته صادرات گاز به کشور عراق آغاز شد و به نظر می‌رسد پس از قریب دو سال مذاکره دو طرف روی مسائل مالی، توافقاتی در این زمینه حاصل شده است.

آگهی فراخوان شماره ۹۶/۱

اداره کل راه و شهرسازی استان چهارمحال و بختیاری به نمایندگی از سازمان ملی زمین و مسکن در نظر دارد قطعات زمین مشروحه ذیل را به متقاضیان دارنده موافقت نامه اصولی و یا مجوزهای لازم معتبر از مراجع ذیصلاح واگذار نماید. متقاضیان میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز کاری جهت اخذ و تکمیل فرم مربوط به فراخوان، ارائه مدارک، بازدید از محل و همچنین کسب اطلاعات لازم به حوزه مدیریت املاک و حقوقی این اداره کل مراجعه نمایند. ضمناً هزینه‌های کارشناسی و آگهی به عهده برنده فراخوان می‌باشد.

ردیف	پلاک ثبتی	کاربری	مساحت (مترمربع)	بهاء هر مترمربع (ریال)	بهاء کل زمین (ریال)	مبلغ سپرده
۱	قسمتی از پلاک ثبتی ۱۲۶۱/۵	تحقیقات و فناوری	۴۷۶۵۶,۶۴	۱۷۰۰۰۰	۸۰۰/۱۰۱/۶۲۸/۸۰۰	۴۰۵/۰۸۱/۴۴۰
۲	قسمتی از ۱۳۱۴- ۱۳۱۲/۱۳۱۸	درمانی	۴۵۰۸,۸	۱/۵۰۰/۰۰۰	۶/۷۶۳/۲۰۰/۰۰۰	۳۳۸/۱۶۰/۰۰۰

هزینه آماده سازی برعهده متقاضی واگذاری است و به صورت جداگانه دریافت می‌گردد.

متقاضیان میتوانند جهت دریافت کروکی قطعات مذکور و فرم قیمت پیشنهادی و تقاضای شرکت در فراخوان

به حوزه مدیریت املاک و امور حقوقی این اداره کل (ساختمان شماره ۴) مراجعه نمایند.

لازم به توضیح است در خصوص بند ۲ زمین درمانی در نظر گرفته شده جهت احداث بیمارستان می باشد لذا

داشتن موافقت نامه اصولی جهت احداث بیمارستان الزامی است.

شناسه آگهی: ۵۴۴۷۷

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان چهارمحال و بختیاری

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی

۱۳۹۶/۰۳/۱۲

اداره کل راه و شهرسازی آذربایجان غربی

شرح مختصر موضوع پروژه و محل اجرا:

ساماندهی معابر واقع در سکونت گاه‌های غیر رسمی امیرآباد بوکان

جمع مبلغ برآورد اولیه: ۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بر اساس فهرست بهای سال ۱۳۹۶ راه، راه آهن و باند فرودگاه سال ۱۳۹۶

تاریخ، مهلت و نشانی دریافت و تحویل استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران:

مهلت دریافت و تحویل استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۴ روز

محل دریافت استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران: ارومیه – بلوار والفجر – نرسیده به فلکه میثم ساختمان شماره ۲ اداره کل

راه و شهرسازی آذربایجان غربی

محل تحویل استعلام های ارزیابی کیفی: ارومیه – بلوار شهید بهشتی – روبروی مسجد قباء – دبیرخانه ساختمان شماره ۱

اداره کل راه و شهرسازی

رشته و گروه پیمانکاران: پایه ۵ رشته حمل و نقل (راه و ترابری)

شرایط اختصاصی پروژه: مستندات و مدارک مربوط به استعلام ارزیابی می بایست در پاکات سر بسته با نام و نشانی و سایر مشخصات کامل شرکت ارائه گردد.

سایت الکترونیکی مناقصه گذاری کشور: <http://iets.mporg.ir>